Diário   Oficial Página 132   quinta-feira, 25 de Março de 2021 Nº 27.966
EXTRATO DO CONTRATO Nº 032/2021/PMNO

REFERENTE À TOMADA DE PREÇOS PARA OBRA E SERVIÇOS DE
ENGENHARIA Nº 003/2021/PMNO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 012/2021/PMNO
ORGÃO GERENCIADOR: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA- MT inscrita
no CNPJ sob n. 03.238.920/0001-30, com sede na Rua Wilson de Almeida,
N. º 259-S Ouro Verde, nesta cidade, neste ato representado por seu Prefeito
Municipal o Senhor JOSÉ ELPÍDIO DE MORAES CAVALCANTE, brasileiro,
casado, portador do Documento de Identidade RG sob N. º 250859 SSP/
AL e do CPF 099.414.364-87, residente e domiciliado a Rua Vinte e Oito,
Nº 295, Bairro Jardim das Oliveiras, CEP: 78.370-000, na cidade de Nova
Olímpia-MT. FORNECEDOR REGISTRADO: ORION CONSTRUÇÕES E
IMOBILIÁRIA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 15.319.010/0001-61 com
endereço a Avenida das Rosas 01, Passa Três, na cidade de Jangada-MT,
CEP: 78.490-000 neste ato representado pelo senhor Justino Patrocínio
Pereira, brasileiro, inscrito no CPF: 327.846.781-72, e no RG 540660 SSP/
MT Residente e domiciliado a Rua Jasmim, na cidade de Jangada-MT,
CEP: 78.490.000. VALOR GLOBAL LICITADO: R$ 500.021,71 (quinhentos
mil e vinte e um real setenta e um centavos ).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

08.080.0.2.15.451.0036.1079.4.4.90.51.00.00.0100000000
R$ 23.215,98 (vinte e três mil e duzentos e quinze reais e noventa e oito
centavos)
08.080.0.2.15.451.0036.1079.4.4.90.51.00.00.0124000000
R$ 476.805,73 (quatrocentos e setenta e seis mil oitocentos e cinco reais
e setenta e três centavos)

. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
EXECUÇAO DE PAVIMENTAÇAO ASFALTICA EM DIVERSAS RUAS
DO PERÍMETRO URBANO DO MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT.
VIGENCIA: 19/03/2021 ATE 19/03/2022.
Nova Olímpia-MT, 24 de março de 2021.
JOSE ELPIDIO DE MORAES CAVALCANTE. Prefeito municipal, de Nova
Olímpia MT.

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<END:1233669:132>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1233568:132>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2021 SRP

RESULTADO
O Município de Nova Ubiratã-MT, torna público que no Pregão Presencial
nº 010/2021, realizado no dia 15/03/2021, às 08:00 horas, na sua Sede
Administrativa, licitação destinada ao registro de preços para futura e
eventual prestação de serviços de acompanhamento gerenciamento do
IPM (ICMS) e apuração e monitoramento das informações dos valores do
ITR, adjudicada em 23/03/2021 e homologada em 24/03/2021 sagrou-se
vencedor do certame a empresa G. LANZARINI ME. Nova Ubiratã - MT, 24
de março de 2021.

Francine Oliveira
Secretária de Administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2021 SRP

O Município de Nova Ubiratã - MT, torna público que realizará no dia
08/04/2021, às 10:00 horas, na Rua. Pará, 1.850, Jardim Santa Helena,
Licitação destinada ao registro de preços para futura e eventual contratação
de empresa especializada em serviços de engenharia com ênfase em
saneamento, análise microbiológica, e realização de adequação de poços
com fornecimento de materiais e recursos humanos para outorga junto a
SEMA, bem como coleta e análise laboratoriais da água. Os interessados
poderão consultar o Edital, na Sala de Licitações, no horário de expediente
da Prefeitura ou obtê-lo no site www.novaubirata.mt.gov.br. Nova
Ubiratã-MT, 24 de março de 2021.

FRANCINE OLIVEIRA
Secretária Municipal de Administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
RETIFICAÇÃO DO EXTRATO

QUARTO TERMO ADITIVO CONTRATO 009/2020
O Município de Nova Ubiratã-MT, torna público a retificação da publicação
do extrato do quarto termo aditivo nº 009/2020, publicado no Diário Oficial
de Mato Grosso nº 27.957, página 144, na data de 15 de março de 2021.
Onde se lê Objeto: O presente termo aditivo tem por objeto a prorrogação
do prazo de execução previsto na cláusula oitava dos prazos de execução,
Item 8.2, E Prazo De Execução:  360 (Trezentos E Sessenta) Dias. Leia-se
Objeto: O presente termo aditivo tem por objeto a prorrogação do prazo de
execução e vigência, previsto na Cláusula Oitava - Dos Prazos e Vigência,
item 8.2, prazo e execução de vigência: 360 (trezentos e sessenta dias).
Nova Ubiratã - MT, 24 de março de 2021.

Francine Oliveira
Secretária de Administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2021 SRP

O Município de Nova Ubiratã - MT, torna público que realizará no dia
08/04/2021, às 08:00 horas, na Rua. Pará, 1.850, Jardim Santa Helena,
Licitação destinada ao registro de preços para futura e eventual contratação
de empresa para prestação de serviço de roçada em terrenos baldios,
calçadas e espaços públicos do município. Os interessados poderão
consultar o Edital, na Sala de Licitações, no horário de expediente da
Prefeitura ou obtê-lo no site www.novaubirata.mt.gov.br. Nova Ubiratã-MT,
24 de março de 2021.

FRANCINE OLIVEIRA
Secretária Municipal de Administração.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1233568:132>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
<BEGIN:1233571:132>

COVID 19 RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº
006/2.021

A Prefeitura Municipal de Nova Xavantina - MT, através de sua Pregoeira
Oficial, vem a público divulgar o RESULTADO da licitação na modalidade
Pregão Eletrônico nº 006/2.021, o qual teve por Objeto: REGISTRO DE
PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE
PROTEÇÃO INDIVIDUAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL.
Empresas habilitadas e vencedoras: ASSUM PRETO PRODUÇÕES
CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO
EIRELI, inscrita no CNPJ nº 10.462.477/0001-42, com o valor global de
R$ 625,00 (seiscentos e vinte e cinco reais), DEFERTEX INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ nº 34.440.014/0001-48, com o valor
global de R$ 23.635,00 (vinte e três mil reais, seiscentos e trinta e cinco
reais), FEMAP COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI,
inscrita no CNPJ nº 22.803.038/0001-35, com o valor de R$ 9.520,00 (nove
mil, quinhentos e vinte reais), HEALTH CARE & DUBEBE INDUSTRIA,
COMERCIO, IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS DE HIGIENE
PESSOAL, COMESTICOS E PERFUMARIA EIRELI, inscrita no CNPJ nº
18.252.904/0001-70, com o valor de R$ 360.824,00 (trezentos e sessenta
mil, oitocentos e vinte e quatro reais), IMPACTO INDUSTRIA E COMERCIO
DE CONFECCOES LTDA, inscrita no CNPJ nº 08.952.092/0001-11, com o
valor de R$ 100.350,00 (cem mil, trezentos e cinquenta reais), INNOVARE
INDUSTRIA E COMERCIO PEÇAS PLASTICAS EIRELI, inscrita no CNPJ
nº 33.656.835/0001-53, com o valor de R$ 2.301,60 (dois mil, trezentos e
um reais e sessenta centavos), MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA,
inscrita no CNPJ nº 10.474.392/0001-84, com o valor de R$ 12.045,00 (doze
mil, quarenta e cinco reais), MULTUS COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ
nº 24.753.864/0001-42, com o valor global de R$ 438,90 (quatrocentos
e trinta e oito reais e noventa centavos), TERRA SUL COMERCIO DE
MEDICAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 32.364.822/0001-48, com o
valor global de R$ 16.194,10 (dezesseis mil, cento e noventa e quatro reais
e dez centavos), TOTAL SEGURANÇA EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO
E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS, inscrito no CNPJ nº 13.851.726/0001-
80, com valor global de R$ 75,00 (setenta e cinco reais), e UNIÃO FARMA
COMERCIAL EIRELI, inscrita no CNPJ nº 29.910.022/0001-70, com o valor
global de R$ 8.031,50 (oito mil, trinta e um reais e cinquenta centavos).

Nova Xavantina - MT, 24 de março de 2.021.
Marina Angélica Marca

Pregoeira Oficial
RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

<END:1233571:132>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SÃO JOAQUIM
<BEGIN:1233385:132>

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 19/2021
MODO DE DISPUTA FECHADO/ABERTO

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: durante os dias 26 de março a 09
de abril de 2021, período integral do expediente, sendo que excepcional-
mente, no dia 09 de abril de 2021 as propostas poderão ser encaminhadas
até às 07h59, horário de Brasília. ABERTURA DAS PROPOSTAS: 08:00h.
Inicio da sessão da disputa: às 09:00h (Brasília) do dia 09 de abril de
2021. Objeto da licitação na modalidade pregão eletrônico: REGISTRO
DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL
ELÉTRICO EM GERAL PARA USO EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
E IMPLANTAÇÃO DE REDES DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA NA CIDADE
E DISTRITOS NO MUNICÍPIO DE NOVO SÃO JOAQUIM. Conforme
condições e especificações do Edital. LOCAL DA DISPUTA: Site da Bolsa
de Licitações e Leilões:  www.bllcompras.gov.br, RETIRADA DO EDITAL:
site: www.novosaojoaquim.mt.gov.br . INFORMAÇÕES: As empresas
interessadas deverão providenciar o cadastro no sistema da BLL, conforme
edital de chamamento. CONTATO: (0**66)3479-1158 ou e-mail licitação@
novosaojoaquim.mt.gov.br .

Novo São Joaquim-MT, 24 de março de 2021.
VALBER KENEDY BARBOZA SANDES - Pregoeiro Oficial

<END:1233385:132>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT